



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0450



江苏省纺织产品质量监督检验研究院

检 验 报 告



JST-AW202303720



校验地址: www.jst-gov.com

校验码: 08e5

共 4 页 第 1 页

产品名称	羽绒服	型号规格	175/92A
委托单位	江苏冰洁电子商务科技有限公司	商 标	冰洁
地 址	江苏省苏州市常熟市古里镇白茆沪宜路125号	检验类别	委托送样
生产单位	苏州市奥斯曼服饰有限公司	样品等级 安全类别	合格品/C类
地 址	江苏省苏州常熟市琴川街道景龙村龙杨北路15号	到样日期	2023-12-09
抽样地点	—	检验日期	2023-12-09~2023-12-18
样品数量	4件	分包情况	—
抽样基数 抽样批量	—/—	样品状态	符合检验要求
批号或货号 或款号	J301450683F	生产日期	—
检验/判定 依据	GB 18401-2010《国家纺织产品基本安全技术规范》、GB/T 14272-2021《羽绒服装》		
检验结论	样品经检验, 所检项目符合GB 18401-2010《国家纺织产品基本安全技术规范》C类、GB/T 14272-2021《羽绒服装》标准规定的合格品要求。 签发日期: 2023年09月22日		
备注	—		

批准:

黄松

编制:

2.02



- 1、报告无“检验检测专用章”, 或无批准人签字, 或无二维码, 或涂改, 或不完整无效。
- 2、报告各页条码不一致或报告与扫描二维码显示的内容不一致无效。
- 3、未经本院批准, 不得复制(全文复制除外)报告。委托送样检验结果仅适用于客户提供的样品。
- 4、如对本报告有异议, 应于收到报告之日起15日内向本院提出。

地址:南京市光华东街3号
邮编:210007
电话/传真:025-85770158/85770018
网址:<http://www.jst-gov.com>



210011349125



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0450



221011110652

检测结果



JST-AW202303720

共 4 页 第 2 页

序号	检 验 项 目		测 试 方 法	技术要求	检验结果	单项判定
1	异味		GB 18401-2010之6.7	无	无	合格
2	甲醛含量(mg/kg)		GB/T 2912.1-2009	≤300	未检出	合格
3	pH值		GB/T 7573-2009 0.1mol/L KCL溶液	4.0~9.0	6.5	合格
4	纤维含量(面料) (%)		FZ/T 01057.3-2007 FZ/T 01057.4-2007	聚酯纤维95 锦纶5	聚酯纤维95 锦纶5	合格
5	纤维含量(里料) (%)		FZ/T 01057.3-2007 FZ/T 01057.4-2007	聚酯纤维100	聚酯纤维100	合格
6	纤维含量(局部填充物) (%)		FZ/T 01057.3-2007 FZ/T 01057.4-2007	聚酯纤维100	聚酯纤维100	合格
7	烷基酚(AP)和 烷基酚聚氧乙 烯醚 (APEO) (mg/kg)	壬基酚(NP)+辛基酚 (OP)	GB/T 23322-2018 6.2.1	<10	未检出	合格
		壬基酚(NP)+辛基酚 (OP)+壬基酚聚氧乙 烯醚(NPEO)+辛基酚 聚氧乙烯醚(OPEO)		<100	未检出	
8	充绒量(g)		GB/T 14272-2021 附 录B	≥94×95%	99	合格
9	绒子含量(鸭绒) (%)		GB/T 10288-2016 5.1	≥85-5	87.4	合格
10	绒丝+羽丝 (%)		GB/T 10288-2016 5.1	≤10.0	6.5	合格
11	陆禽毛 (%)		GB/T 10288-2016 5.1	≤1.0	0	合格
12	杂质 (%)		GB/T 10288-2016 5.1	≤1.0	0.4	合格
13	蓬松度(鸭绒85%) (cm)		GB/T 14272-2021附 录C	≥15.5	16.1	合格
14	耗氧量(mg/100g)		GB/T 10288-2016 5.4	≤5.6	4.8	合格
15	残脂率 (%)		GB/T 10288-2016 5.6	≤1.2	1.0	合格
16	浊度(mm)		GB/T 10288-2016 A 法	≥500	800	合格
17	气味		GB/T 10288-2016 5.7	合格	合格	合格
18	耐皂洗色牢度 (级)	原样变色	GB/T 3921-2008 A(1)	≥3-4	4	合格
		沾色[聚酯]		≥3-4	4	





检测结果



JST-AW202303720

共 4 页 第 3 页

序号	检 验 项 目		测 试 方 法	技术要求	检验结果	单项判定
18	耐皂洗色牢度 (级)	沾色[棉]	GB/T 3921-2008 A(1)	≥3-4	4	合格
19	耐摩擦色牢度 (级)	干摩	GB/T 3920-2008	≥3-4	3-4	合格
		湿摩		≥2-3	3	
20	钻绒值(根/㎡)		GB/T 14272-2021 附 录D	≤120	15	合格
21	洗涤后外观	变色/级	GB/T 14272-2021 GB/T8629- 2017(4H/A)	≥4	4	合格
		面料		不允许出现破洞， 填充物不允许出现 缩团等明显外观变 化；粘合、复合、 涂层、印花部位面 料不允许起泡、脱 落裂开；	符合	
		里料		不允许外露。	符合	
		其他1		边饰等不可出现凌 乱现象；包缝线不 可脱落、缝纫线不 可开线；钮扣、饰 品等附件不允许破 损、脱落和锈蚀等 。	符合	
		其他2		不允许其他明显影 响服装穿着使用外 观变化的缺陷	符合	
备注	“未检出”指检测结果小于检出限，甲醛（分光光度法）检出限为20mg/kg，壬基酚检出限为0.1mg/kg，辛基酚检出限为0.1mg/kg，壬基酚聚氧乙烯醚检出限为1.0mg/kg,辛基酚聚氧乙烯醚检出限为1.0mg/kg。					





210011349125



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0450



221011110652



JST-AW202303720

共4页 第4页

样品图片

